
2

3

7

4

1

5

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年9月9日（日）6回水沢5日

 6R Ｃ２八組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 セイゲイル
父:アサクサキングス  母:シーズゲイル

牡  3 高松亮
56.0

1:29.1
(－)

6-5-5-4 38.1 － 1 506
(+6)

飯田弘道（盛岡）
金田成基
習志野牧場

2 3 ジャスミンスター
父:タイムパラドックス  母:セイザンアゲイン

牝  3 大坪慎
54.0

1:29.3
(1 1/2)

1-1-1-1 39.2 － 3 392
(+1)

工藤裕孝（盛岡）
伊藤裕一
原　フアーム

3 7 ブライトヴィーナス
父:ロジユニヴァース  母:ブライトキャップ

牝  3 山本聡哉
54.0

1:29.3
(アタマ)

3-2-2-2 39.0 － 5 439
(-3)

畠山信一（水沢）
谷謙介
久米　和夫

4 4 コスモアルメナーラ
父:アイルハヴアナザー  母:オルカインパルス

牡  4 山本政聡
56.0

1:29.4
(クビ)

4-4-3-3 38.9 － 2 468
(-6)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木秀敏
ビッグレッドファーム

5 1 ホリーユニコーン
父:タニノギムレット  母:イエローパピヨン

牝  3 陶文峰
54.0

1:30.1
(4)

2-3-4-5 39.4 － 4 430
(+1)

三野宮通（水沢）
前田敏文
坂　牧場

6 5 アドマイヤパワー
父:ステイゴールド  母:メジロサンドラ

牡  4 関本淳
56.0

1:31.6
(9)

5-6-6-6 39.8 － 7 430
(-1)

小西重征（盛岡）
近藤利一
レイクヴィラファーム

7 6 トオルンバ
父:アドマイヤムーン  母:クイーンオブナプレス

牡  3 木村直輝
☆55.0

1:32.0
(2 1/2)

8-8-8-7 39.4 － 8 464
(+2)

千葉幸喜（水沢）
大輝興産（株）
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

8 8 サンエルパソ
父:ジャングルポケット  母:アップロー

牝  4 坂口裕一
54.0

1:34.5
(タイサ)

7-7-7-8 42.5 － 6 416
(+5)

村上昌幸（水沢）
金野博幸
賀張中川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,7,4,5,2,8,6

3,7,1,4,2,5,8,6

3,7,4,1,2,5,8,6

3,7,4,2,1,5,6,8

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

3 140円

7 130円

ワイド 2-3 250円

2-7 250円

3-7 560円

馬 連 2-3 580円

馬 単 2-3 620円

3連複 2-3-7 800円

3連単 2-3-7 1,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


