6R C 2 八組 サラ系一般				【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ(右)1400M 不良				
【本賞金】	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:10,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	セイゲイル 父:アサクサキングス 母:シーズゲイル	牡 3	高松亮 56.0	1:29.1 (-)	6-5-5-4	38.1	-	1	506 (+6)	飯田弘道(盛岡) 金田成基 習志野牧場
2 3 3	ジャスミンスター 父:タイムパラドックス 母:セイザンアゲイン	牝 3	大坪慎 54.0	1:29.3 (1 1/2)	1-1-1-1	39.2	-	3	392 (+1)	工藤裕孝 (盛岡) 伊藤裕一 原 フアーム
3 7 7	ブライトヴィーナス 父:ロジュニヴァース 母:ブライトキャップ	牝 3	山本聡哉 54.0	1:29.3 (アタマ)	3-2-2-2	39.0	-	5	439 (-3)	畠山信一(水沢) 谷謙介 久米 和夫
4 4 4	コスモアルメナーラ 父:アイルハヴアナザー 母:オルカインパルス	牡 4	山本政聡 56.0	1:29.4 (クビ)	4-4-3-3	38.9	-	2	468 (-6)	瀬戸幸一(水沢) 鈴木秀敏 ビッグレッドファーム
5 1 1	ホリーユニコーン 父:タニノギムレット 母:イエローパピヨン	牝 3	陶文峰 54.0	1:30.1	2-3-4-5	39.4	-	4	430 (+1)	三野宮通(水沢) 前田敏文 坂 牧場
6 5 5	アドマイヤパワー 父:ステイゴールド 母:メジロサンドラ	牡 4	関本淳 56.0	1:31.6	5-6-6-6	39.8	-	7	430 (-1)	小西重征(盛岡) 近藤利一 レイクヴィラファーム
7 6 6	トオルンバ 父:アドマイヤムーン 母:クイーンオブナプレス	牡 3	木村直輝 ☆55.0	1:32.0 (2 1/2)	8-8-8-7	39.4	-	8	464 (+2)	千葉幸喜 (水沢) 大輝興産 (株) ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
8 8 8	サンエルパソ 父:ジャングルポケット 母:アップロー	牝 4	坂口裕一 54.0	1:34.5 (タイサ)	7-7-7-8	42.5	-	6	416 (+5)	村上昌幸 (水沢) 金野博幸 賀張中川牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,7,4,5,2,8,6
2コーナー	3,7,1,4,2,5,8,6
3コーナー	3,7,4,1,2,5,8,6
4コーナー	3,7,4,2,1,5,6,8

● 払戻金

単 勝	2	120円
複 勝	2	100円
	3	140円
	7	130円

ワイド	2-3	250円
	2-7	250円
	3-7	560円

馬連	2-3	580円
馬単	2-3	620円

3連複	2-3-7	800円
3連単	2-3-7	1,890円